
ORIGINALE 

 
COMUNE DI ZENSON DI PIAVE 

PROVINCIA DI TREVISO 
________________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE n. 102 del 15-04-2024 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 1. AMMINISTRATIVA/CONTABILE 

Richiamati il Decreto sindacale n. 2/2024 con cui, ex artt. 97 comma 4 lett. d del D.lgs. n. 267/2000 
e 21 del Regolamento Uffici e servizi, il sottoscritto Segretario Comunale è stato nominato 
Responsabile dell’Area 1. Amministrativa/Contabile con le conseguenti funzioni di gestione 
previste dal combinato disposto degli artt. 107 e 109 del D.lgs. n. 267/2000; 

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 37 del 28.12.2023, “Imposta Municipale propria (IMU) – 
Determinazione delle aliquote per l’anno 2024”; 

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 38 del 28.12.2023, “Documento unico di 
programmazione 2024/2026. Approvazione Nota di aggiornamento”; 

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 28.12.2023, “Bilancio di previsione 2024/2026. 
Approvazione”; 

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 01 del 10.01.2024, “Assegnazione delle risorse finanziarie 
del bilancio di previsione 2024/2026 ai responsabili di area”. 

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 8 del 20.02.2024 di approvazione del Piano della 
Performance 2024. 

Premesso che, ai sensi della L.R. n. 39/2017 e del Regolamento Regionale n. 4/2018, in data 
14.11.2023 il Comune di Zenson di Piave ha stipulato apposita Convenzione con ATER Treviso 
come da Determinazione n. 260 del 18.10.2023 per la predisposizione del bando di concorso per 
l’assegnazione di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica, l’istruttoria delle domande e la 
formazione delle graduatorie provvisorie. 
 
Vista la nota di ATER Treviso, acquisita a protocollo al n. 1682 in data 10.04.2024 di invio della 
graduatoria provvisoria – Bando di concorso anno 2023 – approvata dalla Commissione in data 
09.04.2024. 
 
Ritenuto necessario, ai sensi dell’art. 9 comma 4 del Regolamento Regionale n. 4/2018, 
provvedere all’approvazione da parte di questo Ente della graduatoria provvisoria e procedere alla 
sua pubblicazione per trenta giorni consecutivi. 
 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO ANNO 2023 PER L'ASSEGNAZIONE DI ALLOGGI 
DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA (E.R.P.). APPROVAZIONE 
GRADUATORIA PROVVISORIA 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
Z
e
n
s
o
n
 
d
i
 
P
i
a
v
e
.
 
P
r
t
:
 
0
0
0
1
8
0
5
 
d
e
l
 
1
7
-
0
4
-
2
0
2
4

Dw4-Signature
ATER Treviso - E - Prot. 0006653 del 18-04-2024



2 

D E T E R M I N A 
 

1) DI APPROVARE, per le ragioni di cui in premessa, la graduatoria provvisoria Alloggi di 
Edilizia Residenziale Pubblica – Bando di concorso Anno 2023 – approvata dalla 
Commissione Esame Domande in data 09.04.2024, che si allega alla presente 
preservando i dati identificativi dei soggetti (presenti agli atti di ufficio) per finalità di 
tutela della riservatezza.  

2) DI PUBBLICARE, per trenta giorni consecutivi, la graduatoria provvisoria del bando di 
concorso anno 2023 per l’assegnazione di alloggi di edilizia residenziale pubblica (E.R.P.) 
all’albo pretorio on line.  

3) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 9 comma 4 del Regolamento regionale n. 4/2018, nei 
trenta giorni successivi alla pubblicazione della graduatoria, per gli interessati è possibile 
presentare ricorso alla Commissione alloggi da depositare presso ATER Treviso, Via G. 
D’Annunzio n. 6.  
 

4) DI ESPRIMERE parere favorevole di regolarità tecnica ex art. 147 bis del D.lgs. 267/2000. 
 

5) DI PUBBLICARE il presente provvedimento per 15 gg all’albo pretorio nonché alla sezione 
Amministrazione Trasparente.  
 

6) DI INOLTRARE il presente provvedimento all’ATER di Treviso per il seguito di competenza 
nelle forme e nei modi stabiliti dalla legge in materia di trasparenza e pubblicità.  
 
 

 IL RESPONSABILE 
 dott. Pierantonio Giuliani  
 (Segretario Comunale) 
                                                                                                                  Sottoscrizione con firma digitale ex art.21 e 24 del D.lgs. 82/2005 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
(art. 147 bis, comma 1 e 153, comma 5  del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 e  ss.mm.ii.) 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario in ordine al presente atto attesta: 
- la regolarità contabile  ex. art. 147 bis. D.Lgs. 267/2000 dell’azione amministrativa nella fase di formazione dell’atto; 
- la copertura finanziaria ex. art. 153 comma 5 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 
 IL RESPONSABILE DI P.O. 1 
Li ________________________________ dott. Giuliani Pierantonio 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che, in data odierna, copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio, per la durata di 15 
giorni consecutivi. 

Li ____________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 
 dott. Giuliani Pierantonio 
 
 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
Z
e
n
s
o
n
 
d
i
 
P
i
a
v
e
.
 
P
r
t
:
 
0
0
0
1
8
0
5
 
d
e
l
 
1
7
-
0
4
-
2
0
2
4

Dw4-Signature
ATER Treviso - E - Prot. 0006653 del 18-04-2024



3 

 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
Z
e
n
s
o
n
 
d
i
 
P
i
a
v
e
.
 
P
r
t
:
 
0
0
0
1
8
0
5
 
d
e
l
 
1
7
-
0
4
-
2
0
2
4

Dw4-Signature
ATER Treviso - E - Prot. 0006653 del 18-04-2024




